[image: image1.wmf]
Уведомление о проведении открытого запроса предложений

1. Заказчик, являющийся Организатором открытого запроса предложений, ОАО «МРСК Центра» - расположенный по адресу: РФ 129090, г. Москва, Глухарев пер., д.4/2 (далее – Заказчик или Организатор), в лице Технического исполнителя ООО «Энергострой» (далее – Исполнитель), расположенного по адресу: РФ 127018, г. Москва, 4-й Стрелецкий проезд, д.4, корпус 1, действующий по поручению Организатора, объявляют о проведении процедуры открытого запроса предложений и приглашают юридических и физических лиц, а также объединения этих лиц (далее — Поставщики услуг), подавать свои предложения для заключения Договора на оказание услуг по поверке приборов и оборудования для нужд ОАО «МРСК Центра» (филиала «Смоленскэнерго») «далее – услуги».
2. Подробное описание услуг, а также условий Договора содержится в Документации по запросу предложений, которая предоставляется любому Участнику по его письменному запросу (приложение 1 к Уведомлению) в следующем порядке:
a) В бумажном виде на руки представителям Участников по адресу Исполнителя: РФ 214019, г. Смоленск, ул. Тенишевой, д.33, кабинет 215;
b) В электронном виде на адрес электронной почты, указанный Участником в запросе на предоставление Документации по запросу предложений.

3. Настоящее уведомление не является извещением о проведении конкурса и не имеет соответствующих правовых последствий.
4. Для справок обращаться:

a) По вопросам, связанным с организацией и проведением процедуры открытого запроса предложений – к ответственному сотруднику Технического исполнителя: Осипову Андрею Алексеевичу, контактный телефон (4812) 42-95-56, факс (4812) 42-95-08, или по адресу электронной почты aa-osipov@smolen.ru

b) По вопросам, связанным с разъяснением технического задания на оказание услуг -  к начальнику службы ИМиКЭЭ  Чупахину Александру Геннадиевичу, (4812)  42-96-01 10-mon3@smolen.ru
5. Существенные условия запроса предложений и договора:

· Срок оказания услуг: II-IV кварталы 2009г.
· Форма оплаты: 100% предоплата каждого этапа работ (желательное условие Заказчика).
· Предельная стоимость открытого запроса предложений: 826 000,00 (восемьсот двадцать шесть тысяч) рублей РФ с учетом НДС.
· Срок подачи предложений: до 16:00 московского времени «23» апреля 2009 г.
  С уважением,

	Председатель закупочной комиссии – директор по логистике и МТО филиала ОАО «МРСК Центра» - «Смоленскэнерго»
	Д.М. Ковалев

Приложение 1
к Уведомлению

Исх. №____ от ______

Управляющему директору

ООО «Энергострой»

Бондаренко Э.В.

ЗАПРОС

на предоставление закупочной документации

Изучив Ваше Уведомление от _______2008 г., № _____ о проведении открытого запроса предложений на оказание услуг по поверке приборов и оборудования для нужд филиала ОАО «МРСК Центра» - «Смоленскэнерго», наша организация выражает свою заинтересованность в получении закупочной документации.

Просим Вас выслать электронную версию закупочной документации по e-mail: __________ .

Руководитель организации

_______________ (_____________).

Печать организации